
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  1000年後の地球のためにできること『縁の家』

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    感動の住まいづくり研究会

事務局担当者名 佐藤 寿也

代表者名 宮⽥ 裕⼀

代表者承認

代表者所属先 感動の住まいづくり研究会

代表者所在地 愛知県半⽥市州の崎町2番地226

代表者電話番号 0569-29-6290

事務局事業者名 株式会社シンホリ

事務局所在地 愛知県半⽥市州の崎町2番地226

事務局電話番号 0569-29-6290

chiikigreen@shinhori.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

34
0
1

10．所在地 愛知県半⽥市州の崎町2番地226

1．グループの名称 感動の住まいづくり研究会
2．グループ受付番号 071
3．結成年 2012

8．担当者名 佐藤 寿也
9．郵便番号 475-0021

7．事業者名 株式会社シンホリ

1．⽒名 宮⽥ 裕⼀
2．⽒名（よみ） みやた ゆういち
3．所属先 感動の住まいづくり研究会
4．所在地 愛知県半⽥市州の崎町2番地226
5．電話番号 0569-29-6290

chiikigreen@shinhori.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
14

11．電話番号 0569-29-6290
12．FAX番号 0569-29-6280
13．担当者E-mail chiikigreen@shinhori.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
2

Ⅴ．設計
4

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 20

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 12



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 15
制限無枠 20
未経験枠 10
制限無枠 10
未経験枠 5
制限無枠 10
未経験枠 5
制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 15 15
制限無枠 40 40
未経験枠 10 10
制限無枠 15 15
未経験枠 10 10
制限無枠 25 25
未経験枠 5 5
制限無枠 5 5

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

75 ⼾
125 ⼾

⼾
⼾

5 ⼾
5 ⼾

⼾
⼾

10 ⼾
10 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

国内

■ 三重の⽊ 三重県
「三重の⽊」認証制度

1 国内

■ ぎふ性能表⽰材 岐⾩県
ぎふ性能表⽰材推進制
度 1

認証制度

愛知県産材認証機構認
証制度あいち認証材 愛知県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 岐⾩県産材（ぎふ証明
材）

岐⾩県
岐⾩証明材推進制度

国内

□

■ あかね材 三重県
あかね材認証制度

1

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

14

23 Ⅰ - 1 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

21 Ⅰ - 2 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187-1 0577-68-2221

21 Ⅰ - 3 南ひだウッド共同組合 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根503-6 0576-52-4720

45 Ⅰ - 4 日南製材事業協同組合 889-2402 宮崎県日南市北郷町郷之原72-1 0987-55-2251

38 Ⅰ - 5 株式会社宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323 0894-62-2851

44 Ⅰ - 6 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手850-5 0973-23-5168

21 Ⅰ - 7 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

38 Ⅰ - 8 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

24 Ⅰ - 9 ウッドピア市売協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-2011

34 Ⅰ - 10 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅰ - 11 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1399-3 0574-72-2345

23 Ⅰ - 12 株式会社杉生 441-1301 愛知県新城市矢部土取10番地2 0536-24-1530

33 Ⅰ - 13 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

46 Ⅰ - 14 株式会社西村 899-4461 鹿児島県霧島市国分上之段401-2 0995-54-8055

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

20

21 Ⅱ - 1 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187-1 0577-68-2221

45 Ⅱ - 2 日南製材事業協同組合 889-2402 宮崎県日南市北郷町郷之原72-1 0987-55-2251

38 Ⅱ - 3 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

46 Ⅱ - 4 株式会社西村 899-4461 鹿児島県霧島市国分上之段401-2 0995-54-8055

21 Ⅱ - 5 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408番地 0576-52-1876

24 Ⅱ - 6 グリーンウッドタクミ協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町12番地 0598-20-2233

24 Ⅱ - 7 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551番地 0598-32-2196

45 Ⅱ - 8 株式会社高嶺木材 887-0111 宮崎県日南市伊比井173番地1 0987-29-1234

24 Ⅱ - 9 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町472番地 0598-26-1551

34 Ⅱ - 10 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅱ - 11 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

38 Ⅱ - 12 菊地木材株式会社 797-0035 愛媛県西予市宇和町河内94 0894-66-0933

44 Ⅱ - 13 株式会社小田製材所 877-0082 大分県日田市日ノ出町131 0973-23-8195

33 Ⅱ - 14 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

29 Ⅱ - 15 トリスミ集成材株式会社 637-0014 奈良県五條市住川町1297 0747-26-6660

33 Ⅱ - 16 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

5 Ⅱ - 17 ティンバラム株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141-1 018-875-2151

24 Ⅱ - 18 株式会社FLTJAPAN 518-1155 三重県伊賀市治田5388-1 0595-20-2202

23 Ⅱ - 19 新城製材株式会社 441-1335 愛知県新城市富岡字向小吹58番地 0536-26-1023

23 Ⅱ - 20 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1531

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

12

45 Ⅲ - 1 日南製材事業協同組合 889-2402 宮崎県日南市北郷町郷之原72-1 0987-55-2251

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

24 Ⅲ - 3 株式会社FLTJAPAN 518-1155 三重県伊賀市治田5388-1 0595-20-2202

14 Ⅲ - 4 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4丁目33番地1号 045-521-6161

23 Ⅲ - 5 株式会社HIKARI 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-5525

24 Ⅲ - 6 K&Kコヤマ株式会社 510-0807 三重県四日市市末永町5-10 059-331-2155

43 Ⅲ - 7 株式会社喜太郎 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地 096-274-3339

23 Ⅲ - 8 仲川木材株式会社 441-8008 愛知県豊橋市三ツ相町260 0532-31-7522

23 Ⅲ - 9 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1531

13 Ⅲ - 10 住友林業株式会社 100-8270 東京都千代田区大手町一丁目3番2号（経団連会館） 03-3214-2220

40 Ⅲ - 11 カイケンコーポレーション株式会社 814-0171 福岡県福岡市早良区野芥2丁目27-5 092-874-6110

23 Ⅲ - 12 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2番地226 0569-29-6290

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

2

23 Ⅳ - 1 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2番地226 0569-29-6290

23 Ⅳ - 2 株式会社東海プレカット 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1丁目17番地 0567-55-3580

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



23 Ⅴ - 1 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2番地226 0569-29-6290

23 Ⅴ - 2 株式会社メイトデザイン 441-1231 愛知県豊川市一宮町上新切543番地7 0533-56-7251

43 Ⅴ - 3 KSサポートセンター 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地 096-274-3339

23 Ⅴ - 4 ハウスエナジーデザインオフィス 465-0097 愛知県名古屋市名東区平和が丘2丁目221 052-769-1550

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

4

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



23 Ⅵ - 1 230378 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2番地226 0569-29-6290 ○

23 Ⅵ - 2 230383 ｉ．ｓｕｓ株式会社 471-0842 愛知県豊田市土橋町8丁目74番地1 0565-42-2151 ○

23 Ⅵ - 3 230375 株式会社リキュー 443-0105 愛知県蒲郡市西浦町的場４６番地 0533-56-8773 ○

23 Ⅵ - 4 230519 トーリンホーム株式会社 440-0073 愛知県豊橋市湊町60 0532-55-9280 ○

23 Ⅵ - 5 230377 株式会社アニバーサリーホーム 474-0053 愛知県大府市柊山町3丁目236番地 0563-45-6337 ○

23 Ⅵ - 6 230388 株式会社誠一建設 442-0043 愛知県豊川市新宿町一丁目17番地5 0533-56-7617 ○

23 Ⅵ - 7 230379 ハウスエナジー株式会社 463-0035 愛知県名古屋市守山区森孝四丁目147番地の1 052-773-0786 ○

23 Ⅵ - 8 230386 株式会社オームラ設計 458-0043 愛知県名古屋市緑区万場山二丁目806 052-896-5662 ○

23 Ⅵ - 9 230387 株式会社オーガニックファクトリー 463-0086 愛知県名古屋市守山区永森町122番地 052-710-6724 ○

23 Ⅵ - 10 230385 株式会社スペースクリエイト 446-0056 愛知県安城市三河安城町１丁目１４番地４ 0566-74-5041 ○

23 Ⅵ - 11 230390 中根技建株式会社 444-0908 愛知県岡崎市橋目町字牛転3番地1 0564-31-6533 ○

23 Ⅵ - 12 230384 株式会社ＮＥＸＴＧＩＫＥＮ 444-0502 愛知県西尾市吉良町宮迫四反田77 090-1826-9101 ○

23 Ⅵ - 13 230392 株式会社都築建築 444-0411 愛知県西尾市一色町千間下通西４４番地３ 0563-73-5902 ○

23 Ⅵ - 14 ｔｏｒｉｉ．ｈａｕｓ 444-0524 愛知県西尾市吉良町荻原埋畑50番地2 0563-35-2944 ○

23 Ⅵ - 15 230396 加藤建築株式会社 470-1203 愛知県豊田市幸町公文所14番地1 0565-21-5015 ○

23 Ⅵ - 16 230394 株式会社コーリュウ 444-0951 愛知県岡崎市北野町字畔北48番地3 0564-73-5105 ○

23 Ⅵ - 17 230380 アンシン建設工業株式会社 473-0921 愛知県豊田市高丘新町上平地116-6 0565-52-1452 ○

23 Ⅵ - 18 230496 株式会社アニバーサリーホーム半田 475-0903 愛知県半田市出口町1丁目211-11 0569-47-5308 ○

23 Ⅵ - 19 230477 株式会社Ｈｏｕｓｅｆｕｌｌ 445-0047 愛知県西尾市細池町北高洲104-1 090-8325-2561 ○

23 Ⅵ - 20 230242 株式会社大猶ハウジング 444-1334 愛知県高浜市春日町三丁目6番地17 0566-53-0036 ○

23 Ⅵ - 21 230609 株式会社佐藤工務店 441-8072 愛知県豊橋市船渡町字船渡36-47 0532-21-6521 ○

23 Ⅵ - 22 230585 小林工務店株式会社 444-0305 愛知県西尾市平坂町熊野後2番地10 0563-59-3203 ○

23 Ⅵ - 23 230611 株式会社チタコーポレーション 475-0922 愛知県半田市昭和町1丁目15番地の1 0569-23-2421 ○

23 Ⅵ - 24 230110 株式会社アセットリンク 474-0038 愛知県大府市森岡町2丁目380 0562-45-0570 ○

21 Ⅵ - 25 210254 有限会社オオノ建築 507-0901 岐阜県多治見市笠原町808-11 0572-44-1512 ○

23 Ⅵ - 26 230389 有限会社竹内工務店 467-0837 愛知県名古屋市瑞穂区花目町一丁目１２番地 052-884-7577 ○

23 Ⅵ - 27 230381 平成建設株式会社 453-0032 愛知県名古屋市中村区塩池町1-17-22 052-471-9541 ○

24 Ⅵ - 28 240118 有限会社ヒカリ住建 510-0211 三重県鈴鹿市東旭が丘六丁目6番33号 059-386-0756 ○

23 Ⅵ - 29 230382 三和建設工業株式会社 473-0932 愛知県豊田市堤町道仙８９番地 0565-52-0435 ○

23 Ⅵ - 30 230393 株式会社志賀工務店 481-0013 愛知県北名古屋市二子双葉43-2 0568-27-7073 ○

23 Ⅵ - 31 230460 伊駒建設株式会社 470-0111 愛知県日進市米野木町土岡109番地 0561-73-6231 ○

23 Ⅵ - 32 原田建築 444-0703 愛知県西尾市西幡豆町貝吹95番地1 0563-62-4325 ○

23 Ⅵ - 33 株式会社ＫＵＲＡＫＥＮ 444-0302 愛知県西尾市田貫二丁目24番地 0563-77-6930 ○

23 Ⅵ - 34 株式会社結プロジェクト 444-0324 愛知県西尾市寺津町狐塚60番地1 0563-56-9919 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

34

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



23 Ⅵ - 1 230378 株式会社シンホリ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 2 230383 ｉ．ｓｕｓ株式会社 8 戸 8 戸 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 3 230375 株式会社リキュー 27 戸 32 戸 23 戸 28 戸 6 戸 3 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

23 Ⅵ - 4 230519 トーリンホーム株式会社 39 戸 40 戸 12 戸 0 戸 6 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

23 Ⅵ - 5 230377 株式会社アニバーサリーホーム 17 戸 19 戸 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

23 Ⅵ - 6 230388 株式会社誠一建設 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 6 戸 4 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 7 230379 ハウスエナジー株式会社 6 戸 6 戸 2 戸 0 戸 4 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

23 Ⅵ - 8 230386 株式会社オームラ設計 3 戸 6 戸 3 戸 5 戸 戸 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 9 230387 株式会社オーガニックファクトリー 4 戸 4 戸 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

23 Ⅵ - 10 230385 株式会社スペースクリエイト 3 戸 4 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 11 230390 中根技建株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 12 230384 株式会社ＮＥＸＴＧＩＫＥＮ 2 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 13 230392 株式会社都築建築 3 戸 4 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 14 ｔｏｒｉｉ．ｈａｕｓ 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 15 230396 加藤建築株式会社 4 戸 4 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 16 230394 株式会社コーリュウ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 17 230380 アンシン建設工業株式会社 22 戸 22 戸 5 戸 3 戸 戸 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 18 230496 株式会社アニバーサリーホーム半田 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 3 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 19 230477 株式会社Ｈｏｕｓｅｆｕｌｌ 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 20 230242 株式会社大猶ハウジング 6 戸 8 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 21 230609 株式会社佐藤工務店 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 22 230585 小林工務店株式会社 4 戸 6 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 23 230611 株式会社チタコーポレーション 28 戸 29 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 24 230110 株式会社アセットリンク 7 戸 7 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 25 210254 有限会社オオノ建築 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 26 230389 有限会社竹内工務店 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 27 230381 平成建設株式会社 10 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

24 Ⅵ - 28 240118 有限会社ヒカリ住建 10 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 29 230382 三和建設工業株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 30 230393 株式会社志賀工務店 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 31 230460 伊駒建設株式会社 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 32 原田建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 33 株式会社ＫＵＲＡＫＥＮ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 34 株式会社結プロジェクト 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

23 Ⅸ - 1 感動の住まいづくり研究会 475-0021 愛知県半田市州の崎町2番地226 0569-29-6290

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


